中華民國 114 年 2 月 18 日

公    告

主旨：公布本系 113 學年度第 2 學期研究生獎助學

金獲獎名單。

說明：

一、113學年度第2學期研究生獎助學金獲獎名冊如後。

二、助教每學期應協助執行工作60小時，工作不力，隨即取消其助

教資格。

三、從未領取校內薪資者請逕行上本校「出納組受領人基本資料平

台」建立個人資訊，並於114年2月18日中午前完成，以利完成

投保及名冊建置等事宜，網址：

https://expsys.ncku.edu.tw/pif/index.php?auth

四、獲錄取之學生若尚未取得教學助理TA證書者，請務必於本學期

擇期參加學校舉辦之教學助理研習營取得證書。

五、獲得助學金之同學，敬請務必備妥身分證正反面影本，於114

年2月18日(週二)16：00於水利系館3樓4650教室報到，辦理助

教工作分配及投保勞保等事宜。

六、如有其他疑義，請洽助教室蔡世瑛，分機63202

https://expsys.ncku.edu.tw/pif/index.php?auth

中華民國 114 年 2 月 18 日

113學年度第2學期「土力實驗」助教錄取名冊

級別 姓名 級別 姓名

碩一 林柏丞 碩一 曾祥祐

113學年度第2學期「數值分析」助教錄取名冊

級別 姓名 級別 姓名

碩一 潘姵瑜 碩一 林長欣

113學年度第2學期博士班一年級

姓名 獎助類別

金秉憲 獎學金+助學金

何紹維 助學金

黃文歆 助學金

江佳倫 助學金

113學年度第2學期博士班三年級

姓名 獎助類別

黃彥鈞 獎學金+助學金

中華民國 114 年 2 月 18 日

113學年度第2學期水利所碩士班獎助學金錄取名冊

碩士班一年級

姓名 獎助類別 姓名 獎助類別

張雅蓉 獎學金+助學金 陳宥瑋 助學金

何武璇 獎學金+助學金 許毓勻 助學金

張允豪 助學金 王琬琪 助學金

廖廷恩 助學金 李耘寬 助學金

劉姿瑩 助學金 張智傑 助學金

林品嬡 助學金 楊旻翰 助學金

張家熏 助學金 林鑫 助學金

碩士班二年級

姓名 獎助類別 姓名 獎助類別

鄭舜文 獎學金+助學金 王啓豪 助學金

陳湘宜 獎學金+助學金 林昉均 助學金

馮福温 助學金 陳永軒 助學金

陳家辰 助學金 游博凱 助學金

劉汶峻 助學金 林昱蓁 助學金

溫文台 助學金 史函杰 助學金

紀紫昀 助學金 張靖杰 助學金

林建緯 助學金 陳依婕 助學金

陳思妤 助學金